
Quarta-feira, 13 de dezembro de 2023 às 14:56, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 5424764: RESOLUÇÃO Nº 010/2023 - CMDA

ENTIDADE

Prefeitura Municipal de Agrolândia

MUNICÍPIO

Agrolândia

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:5424764

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:5424764


Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente 
de Agrolândia – SC

RESOLUÇÃO Nº 010/2023

Dispõe sobre a nomeação dos membros da Co-

missão Responsável pela avaliação da prestação

de  contas  do Edital  de  Chamamento  Público

FIA n° 001/2023, que trata sobre as inscrições

para seleção de projetos relativos à promoção,

proteção, defesa e atendimento dos direitos da

criança e do adolescente a serem cofinanciados

com recursos do FIA – Fundo para a Infância e

Adolescência.

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Agrolândia,

no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela Lei Municipal n. 2.681 de 22 de

abril de 2019. 

RESOLVE:

1º – Fica nomeado para comporem a Comissão Responsável pela avaliação da

prestação de contas dos projetos apresentados pelas entidades, conforme o  Edital

de Chamamento Público FIA n° 001/2023, os seguintes membros deste Conselho: 

Adriana Aparecida Gonçalves

Francine Ferreira 

Heriete Karsten

2º – Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Agrolândia, 11 de novembro de 2023.

Heriete Karsten

Presidente do CMDCA


		2023-12-13T14:56:19-0300




